2543 และได้รับการแต่งต้ังใน
ตำแหน่งท่ีสูงข้ึน เป็นนายกสมาคมโรคภูมิแพ้ โรคหืดและภูมิคุ้มกันวิทยา ปี พ.ศ. 2549-2553 ความภาคภูมิใจ
การทำงานให้กับสมาคมโรคภูมิแพ้ฯ ได้แก่ การเป็นประธาน Bidding Committee ในการนำเอางานประชุม
วิชาการนานาชาติ World Allergy Congress มาจัดในประเทศไทยใน ปี พ.ศ. 2543 และยังเป็นประธานการประชุม
World Allergy Congress 2007 (ปี พ.ศ. 2550) ณ ศูนย์ประชุมแห่งชาติสิริกิติ์

แนวคิดในการทำงาน
1. ยึดคุณธรรมตามหลักพระพุทธศาสนาในการดำรงชีวิต และในการสอนนักศึกษาแพทย์ แพทย์
ประจำบ้าน และแพทย์ประจำบ้านต่อยอด คุณธรรมท่ีสำคัญท่ีสุดท่ีใช้ ได้แก่ พรหมวิหาร 4
2. ยึดแนวพระราชดำริของพระบรมราชชนกเป็นแนวทางในการเรียนการสอน
3.